
Em R$

COMPETÊNCI A VALOR (1) RETIDA(2) CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE

(3)

RECOLHIDA 

(4)

DATA DO 

VENCIMENT

O (5)

DATA DO 

REPASSE (6)

Janeiro 570.004,25 62.700,81 62.700,81 - 62.700,81 10/02/2018 31/01/2018

Fevereiro 571.828,68 62.901,49 62.901,49 - 62.901,49 10/03/2018 28/02/2018

Março 566.718,67 62.339,41 62.339,41 - 62.339,41 10/04/2018 28/03/2018

Abril 572.258,79 62.948,79 62.948,79 - 62.948,79 10/05/2018 30/04/2018

Maio 573.764,42 63.114,39 63.114,39 - 63.114,39 10/06/2018 30/05/2018

Junho 574.386,06 63.182,78 63.182,78 - 63.182,78 10/07/2018 28/06/2018

Julho 566.494,53 62.314,72 62.314,72 - 62.314,72 10/08/2018 31/07/2018

Agosto 606.548,46 66.720,53 66.720,53 - 66.720,53 10/09/2018 31/08/2018

Setembro 570.434,98 62.748,06 62.748,06 - 62.748,06 10/10/2018 28/09/2018

Outubro 572.706,76 62.997,96 62.997,96 - 62.997,96 10/11/2018 30/10/2018

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº 498/2013 DE 13/09/2013:

Servidores Ativos: 11%

Inativos e Pensionistas:

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição normal): 25,52%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial)

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): Dia 10 de cada mês subseguente

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)

MUNICÍPIO DE SALOÁ, EXERCÍCIO DE 2018

ANEXO XI

ÓRGÃO/ ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALOÁ

ANEXO XI-A
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Novembro 559.878,88 61.586,90 61.586,90 - 61.586,90 10/12/2018 30/11/2018

Dezembro 558.802,22 61.468,46 61.468,46 - 61.468,47 10/01/2019 28/12/2018

13º Salário 573.507,58 63.086,06 63.086,06 - 63.086,06 20/12/2018 21/12/2018

TOTAL 7.437.334,28 818.110,36 818.110,36 - 818.110,37

Em R$

COMPETÊNCI A VALOR (1) RETIDA(2) CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE

(3)

RECOLHIDA 

(4)

DATA DO 

VENCIMENT

O (5)

DATA DO 

REPASSE (6)

Janeiro 570.004,25 145.464,98 145.464,98 1.680,63 143.784,35 10/02/2018 31/01/2018

Fevereiro 571.828,68 145.930,59 145.930,59 1.693,92 144.236,67 10/03/2018 28/02/2018

Março 566.718,67 144.626,53 144.626,53 1.693,92 142.932,61 10/04/2018 28/03/2018

Abril 572.258,79 146.040,35 146.040,35 1.662,21 144.378,14 10/05/2018 30/04/2018

Maio 573.764,42 146.424,68 146.424,68 1.693,92 144.730,76 10/06/2018 30/05/2018

Junho 574.386,06 146.583,32 146.583,32 1.693,92 144.889,41 10/07/2018 28/06/2018

Julho 566.494,53 144.569,40 144.569,40 1.662,21 142.907,19 10/08/2018 31/07/2018

Agosto 606.548,46 154.791,17 154.791,17 1.662,21 153.128,96 10/09/2018 31/08/2018

Setembro 570.434,98 145.575,01 145.575,02 1.662,21 143.912,81 10/10/2018 28/09/2018

Outubro 572.706,76 146.154,77 146.154,77 1.662,21 144.492,56 10/11/2018 30/10/2018

Novembro 559.878,88 142.881,09 142.881,09 1.617,21 141.263,88 10/12/2018 30/11/2018

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

ANEXO XI-B
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Dezembro 558.802,22 142.606,33 142.606,33 1.617,21 140.989,12 10/01/2019 28/12/2018

13º Salário 560.674,89 146.359,13 146.359,13 0,00 146.359,13 20/12/2018 21/12/2018

TOTAL 7.424.501,59 1.898.007,35 1.898.007,36 20.001,78 1.878.005,59
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